
Z/4/Z/M 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsích 

předpisů 

AUTO POKORNÝ, sn. 
se sídlem: Okružní 25a, Brno, 638 00 
IČO; 25512579, DIČ; CZ25512579 
jejímž jménem jedná:
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u KS Brno pod Sp.Zn. C 29244 
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:
email:

na straně jedné jako „prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: el Odboru majetkové 

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povirmosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem ,,Dodávka osobních vozidel 2020“. 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované v čl. II. této smlouvy a závazek kupujícího uvedené zboží 
od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě své nabídky pro kupujícího 8 kusů následujících 
osobních vozidel: 

Renault Clio Grandtour (dále jen „zboží“ nebo ,,vozidla“). 
Přesné technické parametry zboží jsou stanoveny v zadávací dokumentaci a v nabídce 
prodávajícího, které jsou jako přílohy nedílnou součástí této Smlouvy.



III. 

Místo plnění 

Provozovna vítězného dodavatele či smluvního partnera vybraného dodavatele na území ČR 

IV. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10. 12. 2020. 

2. Shora uvedené termíny považují Smluvní strany za závazné a lze je Změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

V. 
Cena za zboží, platební podmínky 

l. Smluvní strany se dohodly na ceně za jedno vozidlo specifikované V čl. II. této smlouvy 
V částce 223.091,- Kč bez DPH, tj. V částce 269.940,- Kč včetně DPH. 

2. Cena celkem za celou dodávku 8 kusů vozidel dle čl. II. této smlouvy činí 1.784.728,- Kc 
bez DPH, tj. 2.159.521 Kč Včetně DPH. 

3. Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání kompletního zboží na základě předávacího 
protokolu a vystavené faktury. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před 
dodáním zboží. 

4. Smluvní Strany si Sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Elektronické faktury lze zaslat zadavateli 
na email: podatelna@ukzuz.cz 

5. Fakturu Vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

6. Podle zákona č. 147/2002 Sb., o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu zemědělském 
je kupující organizační složkou Státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se 
organizační složky státu při výkonu působností V oblasti veřejné správy nepovažují za 
osoby povinné k dani. 

VI. 
Předání zboží 

1. K převzetí zboží je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 5 pracovních dnu 
předem, písemnou zprávou zaslanou e-mailem na adresu kontaktní osoby uvedene 
V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem následujícím po 
jejím odeslání. 

2. Kupující je povinen zboží převzít, pokud je zboží V plném rozsahu schopno plnit svuj 
účel.



IX. 
Smluvní pokuta 

Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu S touto smlouvou, a to ve 
výši 0,1 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním zboží po lhůtě uvedené V čl. IV. této smlouvy, a to ve Výši 0,1 % Z ceny za 
zboží bez DPH dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy za každý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

X. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy V souladu S ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Za 

podstatné porušení se pro účely této smlouvy pokládá zejména: 
° prodlení se zaplacením kupní ceny trvající i po uplynutí dodatečné přiměřené 
(nejméně 10 dermí) lhůty poskytnuté kupujícímu V písemné upomínce 
prodávajícího 

c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě, že vozidla nebudou dodána 
nejpozději do 10.12.2020. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním V registru smluv. 

Tato smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy - Technická specifikace vozidel 
tvořící nabídku prodávajícího. 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník.



O převzetí zboží sepíší Smluvní strany předávací protokol. 
VII. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá zboží S potřebnou péčí V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V 
souladu s platnými právními předpisy. 

Prodávající se zavazuje, že na vozidlech připravených k prodeji, bude proveden kompletní 
předprodejní servis. Vozidla musí být zcela připravena k okamžitému provozu na 
pozemních komunikacích. Vozidla musí mít namontovány pneumatiky odpovídajícími 
roční době při předání a nesmí být označeny reklamními prvky, kromě základního 
továrního označení a ozdobného znaku výrobce. 

VIII. 
Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude splňovat příslušné normy a další závazné 
předpisy. Zejména musí být zboží schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v 
souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně Zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

Na dodaná vozidla bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost V délce, kterou 
prodávající poskytuje ve svých záručních podmínkách pro nabízený typ vozidla: 

a) 2 roky nebo 40 000 ujetých kilometrů na všechny věcné a právní vady na dodaná 
vozidla, 

b) 12let na neprorezavění karoserie. 

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu instalaci GPS/GSM jednotek a S nimi 
souvisejících zařízení. Prodávající však neodpovídá za vady dílů vozidla dotčených 
instalací GPS/ GSM jednotek a s nimi souvisejících zařízení. 

vv Záruční doba začíná bezet okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem předávacího 
protokolu dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy. 

Kupující je oprávněn realizovat záruční servis vozidla prostřednictvím kteréhokoliv 
servisního místa určeného výrobcem vozidla. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. 
podpisem předávacího protokolu dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy.



Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrne' informace a je srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily S obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu Své podpisy. 

Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené 
ve výzvě k podání nabídky a nabídce účastníka. V případě rozporu mezi textem Smlouvy 
bude mít text výzvy a nabídky účastníka přednost. 

Smlouva, která musí být uveřejněna podle zák.č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Toto uveřejnění 
zajistí kupující. 

V Brně V Brně 

Ing. Daniel Jurečka 
jednatel ředitel 
AUTO POKORNÝ, S10. ČR-ÚKZÚZ 
prodávající kupující





Renault CLIO 
Grandtour 
Svadenı nıkdy neskoncı 

RENAULT 

inıüfiuøn
1 

,.ø-‹ 

„‹-' ø 4' 

w\.n‹ "` 

„z nv 
'*' ...Ĺ-“ ‹ 
_-'A-Mr`,| vý," -H- 'ˇ' “

v 

_ ». 

r ~*ˇflz.*“ˇ^ˇT= '“- 'ˇ
_ 

DODATECNE ZVYHODNENI NA VYBRANÉ SKLADOVÉ VOZY NA WWW RENAULTBEZCEKANI CZ 
„ ,., ...- ˇ - . - - „_ ...,_„ _- 

4"* 

M 
~ı“`:;ç”4"":-_ _ .øz/'~ˇ .r ~ 

„ _ 
firwøůê 

X3 

.I 

.___ 

.ˇ .‹` 
I'.v€Í 

nh) 

„ ZVYHODNENI øfl ZISKEJTE BONUS FINANCOVANI 
EQ* Kc äš Kc PREMIUM 30 000 KC 

EXTRA DODATECNA SLEVA 
` PRI VYKUPU VAŠEHO NA vuz PRI ı=ıNANc ovANı “ 5T^V^J'C""° VOZU PREMIUM S RENAULT FıNANcE

‰ T iflršgăącggiëďçdšì iq? Ě, ą_ `9___fi 5,73- „Ě 2: '„v`* .- „
*Š řf 

-x.,.\ 

7“ I 

ıłřvıiJ 

Passıon for lıfe 

ZISKEJTE SLEVU AZ 
4 000 Kč 

Ě“-. 

›

1 

_“ «~ - zvv ~ v v- ˇ“ A , „ 
ˇ' ˇ"'›.;( ˇ ˇ“ *`““;y'-"r“"n "` * n ~*- ‹v‹ 33,5 „zd 

_Y_,ì'ˇ~ 45- zv 

J at 3 q 43 áf'ŠÉ,,_V F .G 
zçfąjv :§13 

.,ız=›Íăť~ 

xw 
:S 

ìąifiššš Ř 
0 

4 ~ vf' _ '*xż'hĚ 

` ““ 
€*‰'Éà*»r~flnn..;i:f~*:.“'*“±zfl,šn ..M~a‰ “-MÉ“ 

PŘISLUSENSTVI



Akční cena 
Verze Ceníková cena vcetně výkupu 

a financování 
ADVANTAGE* 
TCe 75 296 900 241 900 
TCe 90 306 900 251 900 

LIMITED* 
TCe 75 321900 266 900 
TCe 90 331900 276 900 

Z\/ÝHODNĚNÍ 
15 000 Kč 

WWW.renault.cZ 

ADVANTAGE LIMITED 
Manuální klimatizace 
Rádio S odděleným displejem 
Volant potažený kůží - Multimediální a navigační Systém 
Čelnía boční airbagy Media Nav Evolution 
Elektronický stabilizační 0 Zadní parkovací Senzory 
systém ESC I Přední mlhové světlomety 
Tempomat s omezovačem rychlosti I Zatmavená Zadní okna 
Elektricky ovládaná okna vpředu - Pack Look V barvě chromu 
LED denní svícení 0 Disky kol Z lehkých slitin 16" 

Navíc oproti výbavě Advantaqg 

ćă 
ZÍSKEJTE BONUS 
10 000 Kč 
PRI vYKuPu VASEHO 
sTAvAJícíHo vozu

oO 
FINANCOVÁNÍ 
PREMIUM 30 OOO Kč 
EXTRA DODATEČNÁ SLEVA 
NA vůz PŘI FINANCOVÁNÍ 
PREMIUM S RENAULT FINANCE“ 

Sledujte nás na sociálních sítích 

ZÍSKEJTE sLE\/u Až 
4 000 Kč 
NA NÁKuP 
PŘísLusENSTví*** 00 

Platnost Cenflm od 1. 7.2020. 20200715-40 
* Pouze do vyprodání skladových zásob 
** Dodatečná sleva pro model Renault Clio Grandtour platí při využitíznačkového fi nancováníPREMlUM 30 OOO Kč od Renault Finance! 

Renault Finance Znamená fi nancování poskytované společnosti RCl Financial Services, S. r. O 
**× Nabídka platí pouze pro skladové vozy a není slučitelná se Zvýhodněnými balíky příslušenství. Nabídka se vztahuje na ceny příslušenství 

bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 OOO Kč Získáte slevu 2 OOO Kč, při nákupu příslušenství nad 15 OOO Kč Získáte slevu 3 OOO Kč, 
při nákupu přislušenství nad ZO OOO Kč Získáte slevu 4 OOO Kč. Veškeré zmiňované částkyjsou včetně DPH Pro více informací kontaktujte 
vašeho dealera. 

Akční cena zahrnuje zvýhodnění, bonus za výkup a dodatečnou slevu V případě financování. Zvýhodnění není kumulovatelné 
S velkoodběratelskými podmínkami. 

.'=`w""'. 

EuRo®NCAP 
ůů' ůfi' 'Q' 

LET 
šě 

ZÄRU



voLıTELNÁ VÝBAVA 
Advantage Limited 

PAKETY 
Pack Media Nav (multimediální a navigační systém Media Nav Evolution, Bluetooth® 
hands-free s funkcí audiostreamingu, podporuje přehráváníMP3 formátu, možnost přehrávání hudby Z externích zdrojů, 7 500 
vstup USB, Jack a iPod, ovládání rádia pod volantem, výkon 4 x 20 W, mapové pokrytívýchodní Evropy) 
Pack Media Nav Plus (multimediální a navigačnísystém Media Nav Evolution, BIuetooth® 
hands-free s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání MP3 formátu, možnost přehrávání hudby Z externích zdrojů, 12 500 vstup USB, Jack a iPod, ovládání rádia pod volantem, výkon 4 x 20 W, mapové pokrytí\/ýchodní Evropy, 
zadní parkovací senzory) 
Pack Klimatizace Plus (automatická klimatizace, dešťový a světelný senzor, vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná a sklopná) 

I2 000 
Pack Easy (Hands-free karta Renault, elektricky ovládaná Zadníokna, impulzníovládání okna řidiče) 9 000 
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST 
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd 
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV 
Rozsvícení výstražných světel v fipadě nouzového brzdění 
Asistent rozjezdu do kopce 
Systém kontroly tlaku v pneumatikách 
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu spolujezdce) 
Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče i spolujezdce 
Iříbodové bezpečnostní pásy S automatickými předpínači a nastavitelnou výškou na předních sedadlech 
Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech O 

Bezpečnostní opěrky hlavy \ıýškově nastavitelné na všech sedadlech 
Éystém ISOFIX- p_říprava pro upevněnídětské sedačky na zadních bočních sedadlech 
Tempomat s omezovačem rychlosti 
VNĚJŠÍ VZHLED 
Vnější zpětná zrcátka V barvě karoserie / Černá lesklá 0/_ _/. 

Vnější kliky V barvě karoserie 
Střešní lišty černé / v barvě chromu n/_ _/. 

Ocelové disky kol 'l5", design okrasných krytů kol Paradise 
Disky kol z lehkých slitin 16", design Celsium 
Metalický lak 'IZ 500 'l2 500 
špeciální metalický lak červená Flamme 14500 14500 
Pack Look Advantage (boční ochranné panely dveří černý plast, ozdobné lišty V barvě chromu) 2 500 
VNITŘNÍ VZHLED 
Tmavý interiér 
Látkové čalounění Sport šedo/černé 
Látkové čalounění Limited šedo/černé 
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ 
LED denní svícení 
Přední světlomety LED PURE VISION (na Limited nutno s dešťovým a světelným senzorem) 5 OOO 
Přední mlhové světlomety 4 000 
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, asférická na straně řidiče 

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná Pack 
Klimatizace Plus 

Tónovaná skla 
Zatmavená zadní okna 

Dešťový a světelný senzor 'I OOO I OOO / Pack 
Klimatizace Plus 

ŘÍZENÍ 
Elektrický posilovac rízení s variabilním účinkem 
Palubní počítač 
Zadní parkovací senzory 5 000 
Rezerva 5 000 5 OOO 

- V sérii 
O volitelné za O Kč



VOLITELNÁ VÝBAVA 
Advantage Limited 

KOMFORT 
Manuálníklimatizace 
Automatická klimatizace Pack Klimatizace Plus 
Karta Renault 
Hands-free karta Renault Pack Easy 
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Volant potažený kůží 
Elektricky ovládaná okna vpředu 
Elektricky ovládaná okna vzadu Pack Easy 
lmpulzní ovládání okna řidiče Pack Easy 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Vyhřívání předních sedadel 5 OOO 
Odkládací schránka před Sedadlem spolujezdce 
Uložné prostory V předních a zadních dveřích, úložný prostor před Sedadlem spolujezdce 
Sklopné sedadlo spolujezdce vpředu 
Zadnísedadla s děleným opěradlem 1/3-2/3 
Kryt zavazadlového prostoru 
Dvojitá podlaha V zavazadlovém prostoru 'l OOO 
MULTIMÉDIA 
Systém Bass Reflex pro přední reproduktory 
Rádio S odděleným displejem (s Bluetooth® hands-free S funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání MP3 formátu, 
vstup USB a Jack, ovládání rádia pod volantem, kolébka na smartphone, podpora aplikace pro Android/ iPhone R&GO 
výkon 4 × 20 W) 
Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution (navigační systém, BluetoOth® 
hands-free S funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání MP3 formátu, možnost přehrávání hudby Z externích zdrojů, Pack Media Nav 
vstup USB, Jack a iPod, ovládání rádia pod volantem, 6 reproduktorů, výkon 4 X 20 W) 
Mapové pokrytí střední a východní Evropy pro Media Nav Evolution* Pack Media Nav O 

- V sérii 
O volitelné za O Kč 
* mapové podklady pro menší sídla neobsahujíč.p 

sMLuvNí ZÁRUKY A SERVISNÍ sMLouvY 

TCe 75 TCe 90 
Smluvní Záruka Renault (5 let / 100 OOO km) 
Navýšení krytí zámky na 150 000 km* 3 990 3 990 
Servisní Smlouva EASY SERVICE 
(Pravidelné Servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE) - 5 let/ 60 OOO km 

11490 
29599 

11490 
29596 

Servisní smlouva EASY SERVICE 
(Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSlSTANCE) - 5 let/ 100 OOO km 

15490 
'24-796 

15490 
ìë-796 

- v ceně vozidla 
V případě zájmu O jinou kombinaci délky Smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. 
Podrobné krytí servisních smluv a smluvní Záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Uvedené cenyjsou včetně DPH. 
* Nabídka navýšení krytí zárukyje platná pouze v případech, kdyjiž byla na dané vozidlo poskytnutá záruka na 5 let/ 100 OOO km v ceně nového vozu. 
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.



ı vı v z BALIKY PRISLUSENSTVI 

Využijte cenového 20% Zvýhodnění v rámci akční nabídky balíků příslušenství: 

ÍDVENTURE PACK ıEoMFoRT PACK 

Příčné střešní tyče, vana zavazadlového prostoru oboustranná, Textilní koberce Premium, loketní opěrka, Zadní parkovací asistent 
gumové koberce. 
Cena 5 790 Kč Cena 8 390 Kč 

OUNTRY PACK TYLING PACK 

l

I 

Tažné Zařízení typu „Labutí krk" vč. kabeláže, vana zavazadlového Shark anténa, textilní koberce Premium, vnitřní prahy dveří 
prostoru oboustranná, gumové koberce. - přední 

Cena 10 190 Kč Cena 3 790 Kč 

Cestou za Zážitky S..,,, „,,„ , 

_ 
orıgına nım prıs usenstvım pro vas vuz Renault 

Nabídka kvalitních nosičů kol 
se slevou až 

Nabídka se vztahuje pouze na vybrané produkty, 
platído 31.8.2020 a nenislučitelná S ostatními _ 
akcemi. Obrázky jsou pouze ilustrativní. `7'*' ˇ'



VÝBĚR Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ RENAULT 

Příčné Střešní tyče 4'l90 
Loketníopěrka pro sedadlo řidiče - koženka, vzhled karbon 4 490 
Textilní koberce Premium 'I 590 
Gumové koberce 'I 590 
Vana zavazadlového prostoru oboustranná 'I 390 
Držák telefonu otočný 459 
Horizontální nebo vertikální Síť zavazadlového prostoru 'I 090 
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, pracovní rukavice, lano, výstražná vesta a trojúhelník) 999 

Uvedené ceny příslušenstvíjsou včetně DPH a bez montáže. 
Uvedené ceny balíků příslušenstvíjsou již po slevě, včetně DPH a bez montáže.



TECHNICKÉ ÚDAJE A ROZMĚRY 

MOTORIZACE TCe 75 TCe 90 

Typ převodovky Manuální Sstup. Manuální 5stup. 
Zdvihový objem (cmľ) 898 898 
Palivo benzín benzín 
Počet válců /ventilů 3/ 12 3/ 12 
Typ vstřikování nepřímé nepřímé 

Maxšmáınn' výkøn (kw/K) při øháčkáflh (nh./min) 5,65/ŠD §65/Šéìo 

Maximální točivý moment (Nm) při otáčkách (ot./min) 120 při 2 500 140 při 2 250 
Emisní norma Euro 6 Euro 6 
Systém Stop&Start a rekuperace energie při brzdění ano ano 
PNEUMATIKY* 

185/65 R15 88T 185/65 R15 88T 
195/55 R16 871-I 195/55 R16 87H 

VÝKONY 
Zrychlení O-1 00 km/h (S) 12,9 12,3 
Maximální rychlost (km/h) 172 178 
SPOTŘEBA A EMISE (NEDC BT)** 
Městský provoz/ mimoměstský provoz/ průměmá spotřeba (l) 6,2-6,5/4,3-4,7/5-5,4 6,1-6,5/4,3-4,5/5-5,2 
Emise CO2 (g/km) 114-122 114-120 
SPOTŘEBA A EMISE (wLTP)*** 
Kombinovaná spotřeba (l) 5,8-6,4 5,8-6,4 
Emise C02 (g/km) 131-144 131-144 
Objem palivové nádrže 45 45 
ROZMĚRY A HMOTNOSTI*** 
Objem zavazadlového prostoru (l)" 443 443 
Objem prostoru pod podlahou (l) 85 85 
Maximální objem se Sklopenými sedadly (až po střechu) (l) 1 380 1 380 
Provozníhmotnost (kg) 1 198 1 198 
Maximálnípovolená celková hmotnost (kg) 1 635 1 654 
Maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 200 1 200 
Maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 595 595 

_ `‰7M^_iä`__-N „RIV 
1445mI1'I 

(n, n_n,. 

.zz li _ _-z 

1505 
‹825 2589 mm 853 n-nm 

1945 mm ` 1506 mm 
4267 mm 4 > 

* Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplátkové výbavě. Více informací Vám sdělí 
případně Váš prodejce. 

** Od září 2018 jsou všechny nové vozy homologovány podle protokolu WLTP - nových celosvětově harmonizovaných zkušebních postupů pro lehká vozidla. Pro lepší 
pochopení bylo stanoveno přechodné období, během něhožjsou hodnoty spotřeby paliva a emise výfukových plynů testované v rámci WLTP zpětné překládány do 
starého protokolu NEDC (NEDC-BT). Toto přechodné Období se liší v závislosti na zemi. Více informací na https1//www.renault.cz/renault-svet/nove-predpiSy_html 

*** Uvedené spotřeby paliva a emise COzjsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a sloužík porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy. 

**** Údaje se mohou lišit v Závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg). 
“ Platí pro verzi bez audiosystému Surround Sound System Bose. 
Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. S. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a Údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují Žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících 
osob. Konkrétnínabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné Specifikace 
vozidel či příslušenství. 

Smluvní Záruka Renault 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddélitelnou součástí kupní Smlouvy.





NEZÁVAZNÁ NABÍDKA - čísLo z 2019152693 
l RENASJ I-T 

\ „x F.3“ø5ıı:xı`ıŤüı*ıı'ı'.“ 

ZÁJEMCE PRoDÁvA.ıící 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

lČ: 

DIČ: 
Telefon: 
Vlobil: 

E-mail: 

Strana: 2 

AUTO POKORNÝ, 5.r.ø. 

Okružní Z5a 
638 00 BRNO 
Pobočka: Okružní 25a, 638 00 Brno 
IČ: 25512579 DIČ: CZ25512579 
OR KS V Brně, oddíl C, vložka 29244 

Odkougení o'|etého vozidla: 

Financování: Délka leasingu V měsících: 
Akontace [%]: Měsíční Splátky: 

Akce: -64 180.00 Kč 

Sleva prodejce: 0.00 Kč 

Leasingová sleva: 0.00 Kč 

Cena S DPH*: 269 940.00 Kč 
Cena bez DPH*: 223 090.91 

Záloha: 0.00 Kč 

Celkem k platbě*:
Í 

269 940.00Kč 

Předpokládaný termín dodání: 18.08.2020 * Přëđwkläđöľlà C9112 V fipađë Ulavřeľlí KUPHÍ 5m|0UV\L 

Poznámky: 
PRÁVNÍ uJEDNÁNíz 
omezení počtu ujetých km, 
- u vozidel u vozidel ALASKAN po dobu nejdéle 36 měsícù od data předání vozidla vyznačeného na Záručním listě S tím, že po dobu prvních 24 měsıcu 
se uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 100.000 km, 
- u vozidel TALISMAN, ESPACE a KOLEOS po dobu nejdéle 60 měsícù od data předání vozidla vyznačeného na Záručním listě S tím, že po dobu 
prvních 24 měsíců se uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 150.000 km. 

Tato nabídka ze dne 01.09.2020 je platná do do konce měsíce 

Přečtěte si více O ochraně vašich osobních údajů na https://vwv\N.renault.cz/ochrana-osobních-udaju 
Tenlo dokumınl byl Vyllšlěn ekünflmickým lnlurmačním Syìlemem Kllınl. Suhsystěmem ALIlDSBIfifı l/:VZE 3.35.5 dne Ul .D92020 M234



vı NEZÁVAZNÁ NABÍDKA cıSLo _ 2019152693 

š ,-' 

ZÁJEMCE 
I PRoDÁvAJící I 

Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský AUTO POKORNÝ, s.r.o. 

IČ: 

DIČ: 
l'eIefon: 

\/lobil: 

E-mail: 

638 00 BRNO 
Pobočka: Okružní 25a, 638 00 Brno 
IČ: 25512579 DIČ: CZ25512579 

Vlodel: 

Verze: 
CLIO Grandtour 
Advantage TCe 90 (2019) 
Bílá Glacier 369 Barva: 

Vybavení na přání: 
Zadní parkovací Senzory 
Prední mlhové svetlomety 
Rezerva 

Příslušenství a doplňky: 
Gumové koberce 
I/ana zavazadlového prostoru 
Povinná výbava 
5* reflexní vesta 
Zimní pneu 
Plechové disky 
Přezutí. vyvážení, Ventilky 

Odkougení o'|etého vozidla: 

Interiér 

Základní cena
l 

Vybavení celkem 

Príslušenství celkem 

Financování: 

Akce: 

Servisní smlouva 

Celkem S DPH 

Sleva prodejce: 

Leasingová sleva: 

Cena S DPH*: 
Cena bez DPH*: 

Záloha: 

Celkem k pIatbě*: 

' I 

l 

J 

RENAU LT 
Fa-55íı:øı`ı foıˇiiir: 

306 900.00 Kč 

1 

1

1 

5 000.00Kč 
4 000.00 Kč 
5 000.00 Kč 

14 000.00KČ 

_.\A_\...\_\_ı4 

1 275.00Kč 
990.00 Kč 
490.00 Kč 
125.00 Kč 

4 400.00 Kč 
5 440.00 Kč 
500.00 Kč 

27 220.00 Kč 

334 120.00 Kč 

-64 180.00 Kč 

0.00 Kč 

0.00 Kč 

269 940.00 KČ 
223 090.91 Kč 

0.00 Kč 

269 940.00 Kč 

Přędpøklàdaný tęrmín dødàniz 18_08_2020 * Předpokládaná cena V fipadë uzavření kupní smlouvy 

Poznámky: 

PRÁVNÍ uJEDNÁNíz 
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní Smlouvy. Jejím účelem je Zájemci sdělit Základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní Smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy S prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 
Smluvní záruka Renault se vztahuje na všechny vady materiálu, montáže nebo výroby, a to 
- u vozidel TWINGO, CLIO, CAPTUR, MEGANE, FLUENCE, SCENIC, KADJAR a osobni verze KANGOO po dobu nejdéle 60 měsícù od data předání 
vozidla vyznačeného na Záručním listě S tím, že po dobu prvních 24 měsíců se uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 100.000 km,


